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HUIZINGEN

Kleuterschool

HUIZINGEN

Lagere 

school

maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zondag maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag zaterdag zaterdag woensdag zaterdag

9:00 9:00

Klassiek

Academy 2 Klassiek 4 Klassiek 4 Klassiek

Joyce L. Tina Shari Jazz 1
Eva Klassiek 5

Joyce B

Pointes 1 Jazz 4 Jazz 4 Predans 1

Tina  Shari Eva & Laura

Joyce L. Jazz 5

Joyce B

Klassiek klassiek 3 Predans 2 Klassiek 3

Progress Laure & Lisa Lieze Laura

Joyce L. Jazz A

Shari

Progress Jazz 3 Predans 3 Jazz 3

Pointes 2 Laure & Lisa Lieze Laura

Joyce L Klassiek

Klassiek academy 1
Jazz B Jazz 1 Klassiek 2 G- Dans 1 Shari

Joyce L Feebe Céline Liesl

Jazz 6

Klassiek Klassiek 2 Jazz 2 G- Dans 2 Shari

Master 1 Predans 2 Feebe Céline Liesl

Enora Mo'zian & Margot

Jazz  8

Master 1 Predans 1 Jazz 2 Sandro

Pointes 3  Mozi'an & Margot Feebe

Enora

Klassiek Predans 3

Master 2 Mo'zian & Margot
Enora

Hiphop

Klassiek Master 2 Start

Progress Pointes 4 Shaddaï

Enora Enora Modern Hiphop 2

Jazz 1 Roger Hiphop

Michel Jazz 8 1

Pointes 2 Jazz C Sandro Esther

Enora Jens & Sarah Modern Hiphop 4 Hiphop 5 Hiphop 3

Jazz 2 Roger Roger Esther

Superior Jazz A Jazz 7

Enora Jazz D Michel Sandro Esther

Jens & Sarah Hiphop 6 Jazz Superior

Modern Roger Valentina

Jazz 3

Pointes 5

Enora Michel

22:00

18:00

19:00

20:00

21:00

13:00

14:00

15:00

16:00

20:00

10:00

11:00

12:00

17:00

13:00

14:00

16:00

22:00

21:00

18:00

19:00

S I N T - V I C T O R Alsemberg G R O T E  S L E U T E L Alsemberg - Nieuwe locatie Beersel

11:00

DWORP

Sportzaal / Nieuwe locatie 

Beersel (zat)

17:00

10:00

15:00

12:00


